
 

 

1 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ    ΣΤΟ   ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΔΗΜΟΣ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
 

Από το πρακτικό της  20ης/2025  Συνεδρίασης 

της Δημοτικής Επιτροπής  Δήμου Αγρινίου 

 

Αριθμός Απόφασης    586/2025  

ΘΕΜΑ:   Έγκριση μίσθωσης οχημάτων και μηχανημάτων έργου, σε εργολήπτες που 

συμμετέχουν στο Μητρώο Εργοληπτών οχημάτων και μηχανημάτων έργου για την 

συνδρομή στην κατάσβεση πυρκαγιάς που εκδηλώθηκε στις 17-08-2025, στη Δ. 

Κοινότητα Γουριωτίσσης και τη λήψη μέτρων αποφυγής εξάπλωσης και 

αναζωπύρωσης». 

 

Στο Αγρίνιο και στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου επί της οδού Αβρ. 

Αναστασιάδη 1, σήμερα την  3
η
 του μήνα  Δεκεμβρίου του  έτους  2025,  ημέρα της 

εβδομάδας Τετάρτη και  ώρα  11:00 π. μ  συνήλθε σε συνεδρίαση, σύμφωνα με το άρθρο 75 

του Ν. 3852/2010, η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Αγρινίου, ύστερα από την υπ’ αριθμ:  

51215/28-11-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της,  κ Φωτάκη  Βασίλειου   που 

επιδόθηκε στα μέλη της και δημοσιεύτηκε στην επίσημη ιστοσελίδα του Δήμου. 

       Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι σε σύνολο 9  

τακτικών μελών βρέθηκαν παρόντα 8 μέλη  (6 τακτικά και  2 αναπληρωματικά),  ο 

Πρόεδρος  της  Δημοτικής  Επιτροπής  κήρυξε  την  έναρξη  της  συνεδρίασης. 

 

ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ 

1. ΦΩΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ    (Πρόεδρος) 

2. ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ    ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3. ΜΠΟΚΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ  

ΑΔΑ: 95ΟΥΩ65-Ζ60



 

 

2 

4. ΤΑΣΟΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  

5. ΖΑΡΚΑΒΕΛΗΣ   ΧΡΗΣΤΟΣ  

6. ΚΑΨΑΛΗΣ   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

7. ΓΚΡΙΖΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

7. ΜΑΡΝΕΖΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ       (Αναπληρωματικό  μέλος) 

8. ΚΑΛΛΙΜΟΡΦΟΣ   ΙΩΑΝΝΗΣ     (Αναπληρωματικό  μέλος) 

 

ΑΠΟΝΤΑ  ΜΕΛΗ 

1. ΣΚΟΡΔΟΠΟΥΛΟΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2. ΠΙΣΤΙΟΛΑΣ    ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

Οι   οποίοι   δεν προσήλθαν    στη συνεδρίαση αν και νόμιμα και εμπρόθεσμα προσκλήθηκαν. 

 

Από τους υπηρεσιακούς παράγοντες παρευρέθηκε και ο Γενικός Γραμματέας του Δήμου  κ. 

Τζιώλης Δημήτριος  

 

Τα Πρακτικά της συνεδρίασης τηρήθηκαν από την υπάλληλο του Τμήματος Αιρετών 

Οργάνων  του Δήμου Αγρινίου  κ. Ντρατσέλου Παναγιώτα , ως γραμματέας της Δημοτικής 

Επιτροπής.   

 

O Πρόεδρος  εισηγούμενος  το  15
ο
 θέμα  της  ημερήσιας διάταξης  προς τα μέλη της  

Δημοτικής  Επιτροπής, ρώτησε αν για κάποιον από αυτούς  συντρέχει κώλυμα ή 

ασυμβίβαστο σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 14, 58  & 75 παρ. 9 του Ν.3852/2010  & 

των άρθρων 1 & 7 του Ν. 2690/99,  προκειμένου να απέχουν από  τη  συζήτηση   του  

θέματος. 

 

Ουδείς  εδήλωσε  ότι  έχει κώλυμα  ή  ασυμβίβαστο. 

 

Εν συνεχεία, ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη τους την έγγραφη  εισήγηση του  Αυτοτελούς  

Τμήματος  Πολιτικής   Προστασίας     η οποία αναφέρει τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψιν: 

1. Το με αριθ. πρωτ. Α1309/28-04-2023 Γενικό Σχέδιο Αντιμετώπισης Εκτάκτων Αναγκών 

εξαιτίας Δασικών Πυρκαγιών  της Γ.Γ.Π.Π. με την κωδική ονομασία «ΙΟΛΑΟΣ 2», στα 

πλαίσια του Γενικού Σχεδίου Πολιτικής προστασίας με τη συνθηματική λέξη «Ξενοκράτης» 

(ΑΔΑ:ΡΣΛΘ46ΝΠΙΘ-ΝΛ5), και ειδικότερα: 

a. την παρ. 5.4. του Κεφαλαίου V: « Δράσεις των Δήμων στην αντιμετώπιση κινδύνων 

λόγω δασικών πυρκαγιών μετά την εκδήλωσή τους»,  σύμφωνα με το οποίο  οι 

Δήμαρχοι, στο πλαίσιο του θεσμικού τους ρόλου, όταν ενημερωθούν για την 

εκδήλωση της δασικής πυρκαγιάς από τις αρμόδιες οργανικές μονάδες Πολιτικής 

Προστασίας των Δήμων και αναλόγως της εξέλιξής της, δρομολογούν δράσεις για 

την υποστήριξη του έργου του Πυροσβεστικού Σώματος για τον έλεγχο και την 

καταστολή της και για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών και την άμεση/βραχεία 

διαχείριση των συνεπειών. Μεταξύ των παραπάνω δράσεων και εφόσον 

συντρέχουν λόγοι,  ενεργοποιούν δια των οργανικών μονάδων Πολιτικής 

ΑΔΑ: 95ΟΥΩ65-Ζ60



 

 

3 

Προστασίας των Δήμων,  το Μητρώο Εργοληπτών (εταιρειών – φυσικών προσώπων) 

για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών, για την εξασφάλιση επιπλέον πόρων στην 

αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών και τη διαχείριση των συνεπειών λόγω δασικών 

πυρκαγιών, καθώς και την υποστήριξη του έργου του Πυροσβεστικού Σώματος για 

τον έλεγχο και την καταστολή τους κατόπιν σχετικού αιτήματος του ΠΣ απευθείας ή 

μέσω της Μονάδας Εμπλεκομένων Φορέων (Unit3 -COMPRES) του Ε.Σ.Κ.Ε.ΔΙ.Κ./ΑΠΣ. 

b. την παρ. 9.2 του Κεφαλαίου ΙΧ: «Οι Δήμοι και οι Περιφέρειες στο πλαίσιο της 

εξασφάλισης επιπλέον πόρων από ιδιωτικούς φορείς για την ενίσχυση του έργου 

τους στην αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών και την άμεση διαχείριση των συνεπειών 

λόγω δασικών πυρκαγιών, καθώς και την υποστήριξη του έργου του Πυροσβεστικού 

Σώματος για τον έλεγχο και την καταστολή τους, δύνανται να καταρτίζουν εκ των 

προτέρων μνημόνια συνεργασίας με την μορφή Μητρώου Εργοληπτών, οι οποίοι 

αποδέχονται να παρέχουν μέσα, εξοπλισμό ή υπηρεσίες, σύμφωνα με τους όρους 

που θέτει ο Δήμος ή η Περιφέρεια….» 

c. την παρ. 9.4 του Κεφαλαίου ΙΧ: «Θέματα που αφορούν το θεσμικό πλαίσιο που 

διέπει τη διαδικασία πληρωμής δαπανών Πολιτικής Προστασίας σε επίπεδο ΟΤΑ 

μετά τη δημοσίευση του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α), αναφέρονται αναλυτικά στο 

6748/9-10-2017 έγγραφο της Δ/νσης Σχεδιασμού & Αντιμετώπισης Εκτάκτων 

Αναγκών της ΓΓΠΠ. Ειδικότερα, σύμφωνα με το 2/86104/0026/11-09-2017 έγγραφο 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους (ΓΛΚ), κατ’ ουσίαν εξακολουθούν να ισχύουν 

οι προϋποθέσεις που ορίζονταν στο 2/52145/0026/01- 07-2014 έγγραφο του 

Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους με ΑΔΑ.:7ΡΝΩΗ-ΨΟ2, στην περίπτωση προσφυγής 

στη διαδικασία της διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, όταν για 

λόγους κατεπείγουσας ανάγκης δεν είναι δυνατή η τήρηση των προβλεπόμενων 

προθεσμιών. Επίσης, εξακολουθούν να ισχύουν τα διαλαμβανόμενα στο 

2/52145/0026/01-07-2014 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους για 

δαπάνες που πραγματοποιούνται εκτάκτως, καθώς και για τις λοιπές δαπάνες του 

άρθρου 9 του Π.Δ. 80/16, στις οποίες ρητά προβλέπονται και οι δαπάνες πολιτικής 

προστασίας (άρθ. 9 παρ.4 Π.Δ. 80/16), για τις οποίες αναλαμβάνεται η υποχρέωση 

και δεσμεύεται η απαραίτητη πίστωση αμέσως μετά την παραλαβή του σχετικού 

λογαριασμού…» 

2. To άρθρο 58 του Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87Α/2010): «Αρμοδιότητες Δημάρχου», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Το άρθρο 13 παρ. 1δ του Ν.3013/2002 (ΦΕΚ 1024): «Αναβάθμιση της πολιτικής προστασίας 

και λοιπές διατάξεις», σύμφωνα με το οποίο  οι Δήμαρχοι έχουν την ευθύνη της διάθεσης 

και του συντονισμού δράσης του απαραίτητου δυναμικού και μέσων για την πρόληψη, 

ετοιμότητα, αντιμετώπιση και αποκατάσταση των καταστροφών εντός των ορίων του 

οικείου Ο.Τ.Α. 

4. Το  άρθρο 32, παρ. 2.γ. του Ν.4412/2016  (ΦΕΚ 147Α/8-8-2016): «……στο μέτρο που είναι 

απολύτως απαραίτητο, εάν λόγω κατεπείγουσας ανάγκης οφειλόμενης σε γεγονότα 

απρόβλεπτα για την αναθέτουσα αρχή, δεν είναι δυνατή η τήρηση των προθεσμιών που 

προβλέπονται για τις ανοικτές, κλειστές ή ανταγωνιστικές διαδικασίες με διαπραγμάτευση. 

ΑΔΑ: 95ΟΥΩ65-Ζ60



 

 

4 

Οι περιστάσεις που επικαλούνται οι αναθέτουσες αρχές για την αιτιολόγηση της 

κατεπείγουσας ανάγκης δεν πρέπει σε καμία περίπτωση να απορρέουν από δική τους 

ευθύνη». 

5. Το  άρθρο 73 παρ. 3, του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147Α/8-8-2016) : «Η αναθέτουσα αρχή μπορεί 

να προβλέπει στα έγγραφα της σύμβασης παρέκκλιση από τον υποχρεωτικό αποκλεισμό 

που προβλέπεται: α) στις παρ. 1 και 2 κατ’ εξαίρεση, για επιτακτικούς λόγους δημόσιου 

συμφέροντος, όπως δημόσιας υγείας ή προστασίας του περιβάλλοντος» 

6. Το άρθρο 154: «Απολογιστικές Εργασίες» του Ν.4412/16(ΦΕΚ 147Α/8-8-2016), όπως  

τροποποιήθηκε και ισχύει.  

7. Το άρθρο 158 παρ. 7 του Ν.3463/06 (ΦΕΚ 114Α/8-5-2006) σύμφωνα με το οποίο: «...στις 

περιπτώσεις απευθείας ανάθεσης προμηθειών, παροχής υπηρεσιών, εκπόνησης μελετών 

και εκτέλεσης έργων όταν συντρέχει κατεπείγουσα ανάγκη, εάν δεν υπάρχει στον 

προϋπολογισμό πίστωση ή αυτή που υπάρχει είναι ανεπαρκής, η αναγκαία τροποποίηση του 

προϋπολογισμού γίνεται στην πρώτη, μετά την ανάθεση, συνεδρίαση του δημοτικού ή 

κοινοτικού συμβουλίου».  

8. Το άρθρο 9 του ΠΔ80/2016 (ΦΕΚ145Α’/2016), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

9. Τo υπ’ αριθμόν πρωτ. 2/52145/0026 από 01/07/2014 έγγραφο της 26ης Δ/νσης 

Συντονισμού & Ελέγχου Εφαρμογής Δημ/κών Διατάξεων/ Γενικής Δ/νσης Δημοσιονομικών 

Ελέγχων/ Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους/ Γενική Γραμματεία Δημ/κής Πολιτικής/ 

Υπουργείου Οικονομικών με θέμα: «Πληρωμή Δαπανών Πολιτικής Προστασίας» 

(Α.Δ.Α.:7ΡΝΩΗ-ΨΟ2). 

10. Το υπ. αριθμ. πρωτ. 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ: ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) έγγραφο Γενικού 

Λογιστηρίου του Κράτους. 

11. Τις διατάξεις του άρθρου 9, παρ.2, του ΠΔ113/2010.  

12. Την υπ’ αριθμ. 317/2023 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής, σύμφωνα με την οποία, μεταξύ 

άλλων, εγκρίθηκαν οι τιμές αποζημίωσης χρήσης οχημάτων, μηχανημάτων έργου και 

εξοπλισμού, για την κατάρτιση του Μητρώου Εργοληπτών (εταιρειών-φυσικών προσώπων). 

13. Την υπ’ αριθμ. 82049/18-12-2023 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την Κατάρτιση 

Μητρώου Εργοληπτών (εταιρειών-φυσικών προσώπων) για την αντιμετώπιση εκτάκτων 

αναγκών, στην περιοχή ευθύνης του Δήμου Αγρινίου για το διάστημα 01-01-2024 έως 31-

12-2025. 

14. Την υπ’ αριθμ. 75/2024 Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής Αγρινίου με θέμα: «Κατάρτιση 

Μητρώου Εργοληπτών (εταιρειών-φυσικών προσώπων) για την αντιμετώπιση εκτάκτων 

αναγκών, στην περιοχή ευθύνης του Δήμου Αγρινίου για το χρονικό διάστημα από 01-01-

2024 έως 31-12-2025.    

15. Τις επικαιροποιήσεις του Μητρώου Εργοληπτών (εταιρειών-φυσικών προσώπων) οχημάτων, 

μηχανημάτων έργου και τεχνολογικού εξοπλισμού για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών, 

(σχετ. οι υπ’ αριθμ.: 420/2024, 575/2024, 105/2025 και 234/2025 Αποφάσεις της Δημοτικής 

ΑΔΑ: 95ΟΥΩ65-Ζ60



 

 

5 

Επιτροπής Αγρινίου)  

16. Το αίτημα (σχετ. αριθμ. πρωτ.: 4054 Φ.702.15/17-08-2025) της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας 

Αγρινίου προς τον Δήμο Αγρινίου για διάθεση χωματουργικών μηχανημάτων (jcb, 

φορτωτές, μπουλντόζες) και υδροφόρων , προκειμένου να συνδράμουν στην κατάσβεση της 

δασικής πυρκαγιάς που εκδηλώθηκε στην Γουριώτισσα Αγρινίου. 

17. Το υπ’ αριθμ. ΔΥ/18-08-2025 αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών για ενίσχυση των 

πόρων του Δήμου. 

Για την αντιμετώπιση των εκτάκτων αναγκών που προέκυψαν εξαιτίας της πυρκαγιάς που 
ξέσπασε στη Δημοτική Κοινότητα Γουριωτίσσης, απαιτήθηκε να ενεργοποιηθεί το μητρώο 
εργοληπτών οχημάτων και μηχανημάτων έργου,  προκειμένου να ενισχυθούν οι πόροι του Δήμου 
και: 

1. εκδόθηκε η  υπ’ αρ. 34812/18-08-2025 – (ΑΔΑ:9ΠΩΙΩ65-4Ρ7) Απόφαση Δημάρχου, με θέμα 

«Εντολή μίσθωσης οχημάτων και μηχανημάτων έργου, σε εργολήπτες που συμμετέχουν 

στο Μητρώο Εργοληπτών οχημάτων και μηχανημάτων έργου για την συνδρομή στην 

κατάσβεση πυρκαγιάς που εκδηλώθηκε στις 17-08-2025, στη Δ. Κοινότητα Γουριωτίσσης 

και τη λήψη μέτρων αποφυγής εξάπλωσης και αναζωπύρωσης» και υπεγράφησαν 

2. η υπ’ αριθμ.: 34870/18-08-2025 σύμβαση με τον ανάδοχο: ΠΑΤΟΥΧΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ του 

ΧΡΗΣΤΟΥ  

3. η υπ’ αριθμ.: 34872/18-08-2025 σύμβαση με τον ανάδοχο: ΠΑΤΣΙΑΛΟ ΣΩΤΗΡΙΟ του 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ  

ΠΑΡΑΚΑΛΟΥΜΕ ΟΠΩΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΕ 

1. Την υπ’ αρ. 34812/18-08-2025 Απόφαση Δημάρχου, με θέμα «Εντολή μίσθωσης οχημάτων 

και μηχανημάτων έργου, σε εργολήπτες που συμμετέχουν στο Μητρώο Εργοληπτών 

οχημάτων και μηχανημάτων έργου για την συνδρομή στην κατάσβεση πυρκαγιάς που 

εκδηλώθηκε στις 17-08-2025, στη Δ. Κοινότητα Γουριωτίσσης και τη λήψη μέτρων 

αποφυγής εξάπλωσης και αναζωπύρωσης» 

2. την υπ’ αριθμ.: 34870/18-08-2025 σύμβαση με τον ανάδοχο: ΠΑΤΟΥΧΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ του 

ΧΡΗΣΤΟΥ «Μίσθωση ιδιωτικού μηχανήματος έργου, ιδιοκτησίας ΠΑΤΟΥΧΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

για τη συνδρομή στην επιχειρησιακή δράση της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας Αγρινίου για 

την λήψη μέτρων για την αποφυγή εξάπλωσης και αναζωπύρωσης  πυρκαγιάς στη ΔΚ 

Γουριώτισσας» 

την υπ’ αριθμ.: 34872/18-08-2025 σύμβαση με τον ανάδοχο: ΠΑΤΣΙΑΛΟ ΣΩΤΗΡΙΟ του 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ «Μίσθωση ιδιωτικού μηχανήματος έργου και υδροφόρας, ιδιοκτησίας 

ΠΑΤΣΙΑΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΥ για τη συνδρομή στην επιχειρησιακή δράση της Πυροσβεστικής 

Υπηρεσίας Αγρινίου για την λήψη μέτρων για την αποφυγή εξάπλωσης και 

αναζωπύρωσης πυρκαγιάς στη ΔΚ Γουριώτισσας» 

 

Η Δημοτική Επιτροπή λαμβάνοντας υπ’ όψιν της τις κείμενες διατάξεις, όλα όσα ανωτέρω 

εκτέθηκαν, μετά από διαλογική συζήτηση και δεδομένου ότι τόσο η άρνηση ψήφου, όσο  

και η λευκή ψήφος δεν υπολογίζονται στην καταμέτρηση θετικών και αρνητικών ψήφων  

ΑΔΑ: 95ΟΥΩ65-Ζ60



 

 

6 

(άρθρο 77, παρ. 10 του Ν. 4555/2019), επί παρόντων  8 μελών . 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι       Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α  

 

 
Α.  Εγκρίνει  ην υπ’ αρ. 34812/18-08-2025 Απόφαση Δημάρχου, με θέμα «Εντολή μίσθωσης 

οχημάτων και μηχανημάτων έργου, σε εργολήπτες που συμμετέχουν στο Μητρώο Εργοληπτών 

οχημάτων και μηχανημάτων έργου για την συνδρομή στην κατάσβεση πυρκαγιάς που 

εκδηλώθηκε στις 17-08-2025, στη Δ. Κοινότητα Γουριωτίσσης και τη λήψη μέτρων αποφυγής 

εξάπλωσης και αναζωπύρωσης». 

 

Β. Εγκρίνει την υπ’ αριθμ.: 34870/18-08-2025 σύμβαση με τον ανάδοχο: ΠΑΤΟΥΧΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ του ΧΡΗΣΤΟΥ «Μίσθωση ιδιωτικού μηχανήματος έργου, ιδιοκτησίας 

ΠΑΤΟΥΧΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ για τη συνδρομή στην επιχειρησιακή δράση της 

Πυροσβεστικής Υπηρεσίας Αγρινίου για την λήψη μέτρων για την αποφυγή εξάπλωσης 

και αναζωπύρωσης  πυρκαγιάς στη ΔΚ Γουριώτισσας». 

 

Γ. Εγκρίνει την υπ’ αριθμ.: 34872/18-08-2025 σύμβαση με τον ανάδοχο: ΠΑΤΣΙΑΛΟ 

ΣΩΤΗΡΙΟ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ «Μίσθωση ιδιωτικού μηχανήματος έργου και υδροφόρας, 

ιδιοκτησίας ΠΑΤΣΙΑΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΥ για τη συνδρομή στην επιχειρησιακή δράση της 

Πυροσβεστικής Υπηρεσίας Αγρινίου για την λήψη μέτρων για την αποφυγή εξάπλωσης και 

αναζωπύρωσης πυρκαγιάς στη ΔΚ Γουριώτισσας» 

 

Η απόφαση αυτή έλαβε  αυξ. αριθμό       586/2025 

Γι΄ αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται. 
 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

 

 

 

           

 

ΦΩΤΑΚΗΣ  Φ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                           

Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών και Προγραμματισμού, 

Οργάνωσης και Πληροφορικής 

ΑΔΑ: 95ΟΥΩ65-Ζ60


		2025-12-04T11:57:24+0200
	Athens




